
 

 

UCHWAŁA NR II/28/2024 

RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/517/2023 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 r., zmienionej uchwałami i zarządzeniami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody zwiększa się o kwotę 2 089 100,49 zł i tak § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 r. w kwocie 108 703 512,29 zł,z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 75 122 134,79 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 33 581 377,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 

ustawami w wysokości 2 783 683,94 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 430 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

uchwały, 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 9 157 423,86 zł, 

4) środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 21 878 731,37 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 12 do uchwały, 

5) dochody z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa w wysokości 482 926,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do 

uchwały.”. 

2. Wydatki zwiększa się o 4 681 725,55 zł i tak § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 r. w kwocie 130 346 274,42 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 77 227 117,83 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie 53 119 156,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 5191



2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 2 768 176,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 430 000,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w wysokości 5 602 424,64 zł. 

4) wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości  

21 878 731,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały, 

5) wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 676 830,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 13 do uchwały”. 

3. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 21 642 762,13 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczegółowymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

4 978 450,16 zł, przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 7 500 000,00 zł oraz 

z tytułu wolnych środków w wysokości 9 164 311,97 zł.”. 

4. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  23 481 276,97zł 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1 838 514,84 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do uchwały.”. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. W załączniku Nr 5 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. W załączniku Nr 7 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Dorota Wysz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5191



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5191



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5191



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 5191



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 5191



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 5191


		2024-06-03T11:47:00+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




